



ライフサポート株式会社 2018 年 4 月 2 日

東京都港区

あっぴい白金台の受託運営を開始

ライフサポート(株)は、「あっぴぃ白金台」(東京都港区)の受託運営を 2018 年 4 月 1 日より開始しました。

■ 事業内容

講習会やイベントの開催、子育て相談、保護者同士の交流、お子様の一時預かりの場を提供する施設です。当社 3 拠点目の「あっぴぃ」として受託しました。子育て家庭の不安や悩みに寄り添いながらご家族の幸せをサポートします。

■ 施設概要

◇所在地 〒108-0071 東京都港区白金台4丁目6番2号 ゆかしの杜1階

TEL 03-6450-4249 FAX 03-6450-4327

◇定員 20 組程度

◇対象 港区在住のおおむね3歳までのお子様とその保護者

◇利用時間 8:30~18:30

◇休業日 施設点検日、年末年始 12/29~1/3

◇設置主体 港区

◇受託事業者 ライフサポート株式会社

【会社概要】

■ 社名 : ライフサポート株式会社

■ 代表 : 代表取締役社長 西﨑 修治

■ 本社 : 〒160-0022 東京都新宿区新宿 2-5-10 成信ビル 2 階

TEL 03-5367-3001 (代表) FAX 03-5367-3002

■ ホームページ : http://lifesupport.co.jp/

本件に関するお問い合せ先

ライフサポート株式会社 経営企画室

TEL: 03-6274-8584 FAX: 03-5367-3002